
附件：暂停服务项目列表

类别 收费项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠措施 备注

3.人

民币

非基

本结

算

对公账户管理费

为我行账户

拥有者提供

账户管理服

务。

对公客户

120 元/户/年(10 元/月，不

足月的按足月收取)；

财政、事业单位、临时性账

户免费；主动对客户在本行

开立的唯一账户免费，如客

户在我行有多个账户的，需

由客户确定一个账户予以免

费。

九江分行免费。

对公钻石级 VIP

（含）以上客户全

免，对公白金级

VIP 客户按 5折收

取，对公金级 VIP

客户按 8折收取。

2021 年 9 月 30

日起，免收小微

企业和个体工商

户全部账户管理

费，优惠期限截

止至2024年9月

30 日。

7.保

证见

证类

证明类

单位存款证

明

开证前，客

户在我行某

个时点的存

款余额，某

一时期的存

款发生额等

业务。

对公客户 200 元/笔或 200 元/份

对公钻石级 VIP

（含）以上客户全

免，对公白金级

VIP 客户按 5折收

取，对公金级 VIP

客户按 8折收取。

自 2021年 6月 1

日起小微型企业

取消收费，中型

企业按照对应

VIP 级别享受优

惠措施，未达到

VIP 级别的享受

金级待遇。
银行询证函

为客户开立

单位询证

函。

对公客户 200 元/笔或 200 元/份

单位钻石级 VIP

（含）以上客户全

免，单位白金级

VIP客户按5折收

取，单位金级 VIP

客户按 8折收取。资信证明

提供资信证

明开立服

务。

对公客户 500 元/笔或 500 元/份
小微型企业取消

收费。

对公透支服务

对公结算账

户日间透支

手续费

对公客户

日间透支手续费以日间累计

透支发生额减日终转隔夜透

支金额为收费基数，按

0.0008%收取。

小微型企业取消

收费。

以上服务收费项目自 2022 年 7 月 22 日起暂停收费，恢复收费将提前三个月公示！



附件：暂停服务项目列表(续）

类别 收费项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠措施 备注

8.信

息咨

询类

常

年

财

务

顾

问

类

日常财务

咨询

我行充分利用人才、信息、科

技等优势，为客户提供的持续

性和有偿性财务顾问服务，包

括专属咨询服务（提供财务诊

断和金融产品等方面的咨询顾

问服务）和研究咨询服务（定

期或不定期地提供关于宏观经

济、金融市场、行业发展和企

业管理等方面的信息研究产

品）。

对公客户
按协议价格收取。参考标准：1-2

万元/户/年（小微型企业免收）

金融产品

咨询
对公客户

按协议价格收取。参考标准：2-5

万元/户/年（小微型企业免收）

普通增值

研究产品
对公客户

按协议价格收取。参考标准：3-6

万元/户/年（小微型企业免收）

高端增值

研究产品
对公客户

按协议价格收取。参考标准：4-8

万元/户/年（小微型企业免收）

企业投资

咨询
对公客户

按协议价格收取。参考标准：

8-12 万元/户/年（小微型企业

免收）

企业融资

咨询
对公客户

按协议价格收取。参考标准：

8-12 万元/户/年（小微型企业

免收）

企业财务

管理咨询
对公客户

按协议价格收取。参考标准：

10-15 万元/户/年（小微型企业

免收）

专

项

财

务

顾

问

类

企业兼并

与收购顾

问

我行为客户的资产、负债、股

权的收购、出售、兼并提供的

寻找交易对手、交易方案设计、

组织尽职调查、安排商务谈判

等顾问服务。

对公客户

工作费：最低 2000 元/天/人，

住宿费、交通费、资料费等其他

费用由委托方据实支付，或按协

议价格收取。成功费：按兼并收

购金额的 0.5%-5%收取；或按协

议价格收取（小微型企业免收）

企业内部

资产重组

顾问

我行为客户的资产的重组提供

的寻找交易对手、交易方案设

计、组织尽职调查、安排商务

谈判等顾问服务。

对公客户

工作费：最低 2000 元/天/人，

住宿费、交通费、资料费等其

他费用由委托方据实支付，或

按协议价格收取。成功费：按

兼并收购金额的 0.5%-5%收取；

或按协议价格收取（小微型企

业免收）

企业债务

管理与债

务重组顾

问

我行为客户的负债的重组提供

的寻找交易对手、交易方案设

计、组织尽职调查、安排商务

谈判等顾问服务。

对公客户

工作费：最低 2000 元/天/人，

住宿费、交通费、资料费等其他

费用由委托方据实支付，或按协

议价格收取。成功费：按兼并收

购金额的 0.5%-5%收取；或按协

议价格收取（小微型企业免收）

以上服务收费项目自 2022 年 7 月 22 日起暂停收费，恢复收费将提前三个月公示！



附件：暂停服务项目列表(续）

类别 收费项目 服务内容 适用对象 收费标准 优惠措施 备注

8.信

息咨

询类

专

项

财

务

顾

问

类

企业股份

制改造及

股票发行

金融顾问

为具有上市潜力的企业实现上市

目标提供财务顾问服务，包括帮助

企业实施战略规划、整体重组计

划、改制方案、股权私募安排，推

荐上市保荐人、承销商及其他中介

机构，统筹协调上市等。

对公客户

工作费：最低 2000 元/天/人，

住宿费、交通费、资料费等其

他费用由委托方据实支付，或

按协议价格收取。成功费：按

兼并收购金额的 0.5%-3%收取；

或按协议价格收取（小微型企

业免收）

股权私募

顾问业务

为有股权私募融资需求的企业提

供财务顾问服务，包括规划企业资

本结构、完成企业资产重组、评估

企业价值、甄选潜在的战略投资

者、设计企业战略引资交易结构和

交易方式、为企业管理及发展战略

提供合理化建议等。为股权投资基

金管理人提供财务顾问服务，包括

推荐投资人、推荐股权投资项目、

协助基金管理人管理已投项目并

提供项目管理顾问等信息分析和

咨询顾问等服务。

对公客户

工作费：最低 2000 元/天/人，

住宿费、交通费、资料费等其

他费用由委托方据实支付，或

按协议价格收取。成功费：按

兼并收购金额的 2%-3%收取；或

按协议价格收取（小微型企业

免收）

融资服务费

接受客户委托，为解决客户的资金

周转需求，提供各类融资顾问服

务。包括但不限于：1、为客户提

供融资渠道、信息或融资方式建

议，协助促成客户向非本行金融机

构获取短、中期流动资金贷款、项

目贷款、信托贷款、短期融资券、

企业债券、公司债券、中期票据等

债务融资；2、为客户推荐和引入

私募基金、创投基金、证券公司、

企业、团体、个人等投资者，协助

客户实现各类股权融资。

对公客户
以双方协商后签订的协议为

准。

小微型企

业取消收

费。

13.

资金

业务

类

账户监督管理

服务费

为客户提供包括法律文本审核、开

立监督账户、资金保管/共管、监

督资金用途、披露监管资金或账务

信息等各项账户监督管理服务。

对公客户
根据服务内容，以双方协商后

签订的合同或协议为准。

以上服务收费项目自 2022 年 7 月 22 日起暂停收费，恢复收费将提前三个月公示！


